



**One Revision**

STATSAUTORISERED E REVISORER

# Gila ApS

Alme Englodsvej 5, 3230 Græsted

CVR-nr. 29 54 04 54

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Gitte Lakshøj-Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gila ApS  
Alme Englodsvej 5  
3230 Græsted

Telefon: 23207575  
CVR-nr.: 29 54 04 54  
Stiftet: 22. maj 2006  
Hjemsted: Græsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gitte Lakshøj Hansen

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Dattervirksomhed**

Wiscomi ApS, Græsted

**Associeret virksomhed**

Ejendomsselskabet Engen ApS, Græsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 764.043 mod 643.064 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.335 mod 251.561 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>764.043</b>	<b>643.064</b>
Personaleomkostninger	-470.806	-325.886
<b>Driftsresultat</b>	<b>293.237</b>	<b>317.178</b>
Andre finansielle indtægter	0	13.530
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.237</b>	<b>330.696</b>
1 Skat af årets resultat	-68.902	-79.135
<b>Årets resultat</b>	<b>224.335</b>	<b>251.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	173.735	201.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.335</b>	<b>251.561</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	95.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>95.339</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>95.339</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	308.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.000	0
Andre tilgodehavender	0	160
Tilgodehavender i alt	<u>450.000</u>	<u>308.160</u>
Likvide beholdninger	<u>308.973</u>	<u>300.581</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>758.973</u></b>	<b><u>608.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>808.973</u></b>	<b><u>704.080</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	504.869	331.134
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>680.469</b>	<b>506.034</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.691	0
Selskabsskat	68.902	79.135
Anden gæld	57.911	118.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.504	198.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>128.504</b>	<b>198.046</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>808.973</b>	 <b>704.080</b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

		2015	2014	
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat		68.902	79.135	
		<b>68.902</b>	<b>79.135</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015		1.065.684	1.065.684	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>1.065.684</b>	<b>1.065.684</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015		-1.065.684	-1.065.684	
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>-1.065.684</b>	<b>-1.065.684</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Gila ApS</b>
Wiscomi ApS, Græsted	100 %	-629.475	23.156	0
		<b>-629.475</b>	<b>23.156</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gila ApS
Ejendomsselskabet Engen ApS, Græsted	50 %	0	0	50.000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Årsrapport for Ejendomsselskabet Engen ApS er endnu ikke aflagt, da selskabets første regnskabsår er 24.08.2015 - 31.12.2016.

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	331.134	129.473
Årets overførte overskud eller underskud	173.735	201.661
	<u>504.869</u>	<u>331.134</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	48.300
Udloddet udbytte	-49.900	-48.300
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mellemværende med tilknyttet virksomhed, kr. 706.220 træder tilbage for eventuel gæld til pengeinstitutter.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.